
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20

A  Pampow S

I II III IV V VI Punkte

20 16 9 2 22 13

2519

18:18

24:23
0
10
25

3
14

4
17

5
19

6
20

7
23

Auszeit

7:12
20:22

Ende
16:59

B  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 14 3 15 4 18

23

╳
15
23

1
16

2
17

4
18

8
20

9
22

Auszeit

16:12
22:22

S
A
T
Z

2

Start
17:02

B  Warnemünde 2 S

I II III IV V VI Punkte

16 3 17 4 18 8

256 2

17:11 15:9

22:18
0
11
23

1
14
25

3
15

4
17

6
20

7
21

Auszeit

20:15
21:18

Ende
17:30

A  Pampow R

I II III IV V VI Punkte

13 20 16 7 2 22

2119

11:17

19:23
╳
6
18

1
7
21

2
9

3
10

4
12

5
16

Auszeit

6:9
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:33

B  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

2 16 3 17 4 18

8

╳ 2 5 8
Auszeit

Ende
17:50

A  Pampow S

I II III IV V VI Punkte

20 16 9 2 22 13

11

1 2 3 8 10 11 Auszeit

2:5
11:14

Wechsel
8:3

B  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

2 16 3 17 4 18

1515 14

9:8 9:8

╳
15

10 12
Auszeit

8:6

VPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation |
Rostock

Frauen

B  SV Warnemünde 2 vs. MSV Pampow A

Spiel 23009 21.09.2025 16:20 Uhr

Friedrich-Ludwig-Jahn Sportpark
Warnemünde
18119 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Warnemünde 2 11/14

2 Matthes, Clara X

3 Adler, Friederike X
4 Plate, Wencke X
6 Schablow, Carolin-Viv… X
8 Quester, Roxy X

12 Redka, Daria X
14 Prüter, Maren X
15 Graumann, Sina X
16 Petzold, Emilia Sophie X
17 Brockmann, Vivien X

18 Hebel, Mathilda Lena X

B  Libero

12 Redka, Daria X

B  Offizielle

T Fidorra, Udo E
CT Jothe, Chantalle E

C

A  Pampow 10/14

2 Gierke, Stella Marie X
3 Bornath, Bentje X
6 Schwarzer, Jennifer X
7 Roll, Sarah X

9 Gantzke, Isabell X
13 Marucha, Sarah X
16 Markert, Antje X
19 Wiese, Annelie X

20 Gronau, Michelle X
22 Schneekluth, Leni X

A  Libero

3 Bornath, Bentje X
6 Schwarzer, Jennifer X

A  Offizielle

T Tannert, Norman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Warnemünde

2
Pampow A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 39 25 1 2 2
2 3 1 25 2 28 21 0 2 2
1 2 1 15 3 17 11 0 0 2

5 5 2 63 84 57 1 4 6
Start: 16:20 Ende: 17:50 Dauer: 1:30

Sieger: SV Warnemünde 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jacob, Emma-Mylin 1 Martens, Lea
2 Walther, Nicole 2 Schütt , Katrin

Schr. Kawasch, Klara
Assist. Pietz, Carlotta

Dokument erstellt: 21.09.2025 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


