

VPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation | Rostock

Frauen

Spiel 23009

B SV Warnemünde 2 vs. MSV Pampow A 21.09.2025 16:20 Uhr

Friedrich-Ludwig-Jahn Sportpark Warnemünde 18119 Rostock



				S	S Start 16:20		A Pampow			s	Ende 16:59		B Warnemünde 2				R	
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufs	tellung		20	16	9	2	22	13		8	14	3	15	4	18	
ufstellu			Spielernr.					(19)			25							23
Aufst	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z				18:18											
Ľ								24:23]							
		1.	5. 6.	1	0	3	4	5	6	7	Auszeit	Χ̈́_	1	2		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		10 25	14		19	20	23	7:12 20:22	3	16	17	18	20	22	16:12 22:22

S	St: 17	art :02 B Warnemünde 2			s	En 17	de :30		R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	16	3	17	4	18	8		13	20	16	7	2	22	
Ļ				6		2	25					19		21
Z				17:11		15:9						11:17		
				22:18								19:23		
2	0 11	1 14	3 15		6 20	7 21	Auszeit	X	1 7	29	3 10	4 12	5 16	Auszeit
	23	<u> </u>					20:15 21:18	18	20					6:9 18:23

_	1		S		art :33	B	Warne	emün	de 2	R		de :50		(A) Pa	mpow	'	s		hsel :3	В	Warn	emünd	le 2	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g E	Startaufstellung		T	2	16	3	17	4	18		20	16	9	2	22	13		2	16	3	17	4	18	
tellu		Spielernr.	<u> </u>							8							11		15			14		15
Aufs	Auswechsel- spieler	er Spielstand	Z							1]		9:8			9:8		
Ľ																								
		1. 5.	3	X	2	5	8			Auszeit	1	2	3	8	10	11	Auszeit	Χ̈́́				10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 0. 3. 7.	_														2:5	15						
		4. 8.															11:14							8:6

								_						
								B		/14	A	Pampow	10/	14
								2	Matthes, Clara	Χ	2	Gierke, Stella Marie	T	Χ
								3	Adler, Friederike	Χ	3	Bornath, Bentje	_	Х
								4	Plate, Wencke	Χ	6	Schwarzer, Jennifer	_	Х
								6	Schablow, Carolin-Viv	Χ	7	Roll, Sarah		X
								8	Quester, Roxy	Χ	9	Gantzke, Isabell	_	Х
								12	Redka, Daria	Χ	13	Marucha, Sarah	_	X
								14	© Prüter, Maren	Χ	16		_	X
								15	Graumann, Sina	Χ	19	Wiese, Annelie	_	Х
								16	Petzold, Emilia Sophie	Χ	20			Х
								17	Brockmann, Vivien	Χ		Schneekluth, Leni	_	X
		Eraek	nisse)				18	Hebel, Mathilda Lena	Χ		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Ĥ
(B) War					_	$\overline{}$		$^{(B)}$) Libero		(4)	Libero		
	2		Ра	mpo	w (A)		12	Redka, Daria	Х	3	Bornath, Bentje		Χ
AWG	P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В		-	6	Schwarzer, Jennifer		Χ
2 0 0	23	1	39	25	1	2	2	ڄا		E	(A)	Offizielle		
2 3 1	25	2	28	21	0	2	2	<u> -</u>	Fidorra, Udo	_	H		Т	
1 2 1	15	3	17	11	0	0	2	L	Jothe, Chantalle	Ε	Ш	Tannert, Norman		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Jacob, Emma-Mylin	1	Martens, Lea				
2	Walther, Nicole	2	Schütt , Katrin				
		Schr.	Kawasch, Klara				
		Assist.	Pietz, Carlotta				

Start: 16:20 Ende: 17:50 Dauer: 1:30

Sieger: SV Warnemünde 2

84 57 1 4 6

5 5 2 63

★: MVP